
２０１９年１月 

お客様各位 殿 

 

東朋テクノロジー株式会社 

エレクトロニクス事業本部 

インターフェース機器事業 

 

販売中止のご案内 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、発売以来ご愛顧を頂いておりました“端子台幅広記名板及び中間支持板“の販売を

中止させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、 

かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

―記― 

◆販売中止日  

 最終ご注文日：２０１９年３月３１日 

 最終出荷日  ：２０１９年５月３１日 

 

◆対象機種 

部品名 対象形式 

幅広記名板 KT-we,KT-1we,SK-we,JTP20用,JTP25用,JTP30用 

中間支持板 KT-1wa,KT-wa,KT25-wa,UK15/25-wa,UK35-wa,UKN15/25-wa 

SK10-wa,SK15-wa,SK210-wa,SK215-wa,USK10-wa,USK15-wa 

USK210-wa,USK215-wa 

 

◆代替機種 

 ございません。 

 

 

その他、ご不明な点がございましたら、最寄りの販売拠点までご連絡いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

以 上 


